南安市昌财实验中学

昌中政[2022]5号
[image: image1.jpg]

南安市昌财实验中学

关于公布践行社会主义核心价值观演讲比赛结果的通知

为深入学习和进一步深入贯彻党的二十大的精神，全面落实“立德树人”的根本任务，推进培育和践行社会主义核心价值观长效机制建设，学校在各班选拔推荐的基础上，举行践行社会主义核心价值观演讲比赛。现将比赛结果公布如下：

一等奖：刘佳琪（K三1）、黄芮（C三2）
二等奖：叶诗颖（K二3）、苏子颜（K一1）、黄燕玲（C二3）
三等奖：刘友娣（C三2）、傅雅婷（C二1）、黄欣娜（C一3）

                                         南安市昌财实验中学

                                  2022年10月08日
3